RACCORDI PER ELETTROFUSIONE
ELECTROFUSION FITTINGS

RACCORDO AT ELETTRICO
ELECTROFUSION TEE

ARTICOLO

SPECIFICHE TECNICHE
TECHNICAL SPECIFICATIONS

CODE
& TEE 63
TEE 75
TEE 90
TEE 110
TEE 125
TEE 160
Pl TEE 200
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Tutti i raccordi TORO 25 sono compatibili con tutte le serie di tubi TORO 25.
All TORO 25 pipe fittings are compatible with all TORO 25 pipe series.

STANDARD:
* [SO 15874
* [SO 15494
¢ DIN8077-78
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TEE 63
TEE 75
TEE 90
TEE 110
TEE 125
TEE 160
TEE 200

63
75

90
110
125
160
200

DE

178
191
226
245
310
364
400

MISURE mm
SIZES mm
63 x 63 x 63
75x75x75
90x 90 x 90

110x110x 110

125x125x 125
160 x 160 x 160
200 x 200 x 200

84
100
120
146
159
204
254

120
131
144
167
184.5
217
255



